

תצהיר ב'

לסדר פרשת בלק התשס"א

בס"ד

לכל ב"ד ולכל מאן דבעי מדין עדות

אנוכי החתום מטה הייתי בודק חוץ בנווה ציון בערך משנת התשנ"ה במינויו של הר' מחפוד שהיה עומד בראש מחלקת הכשרות של נווה ציון ונסענו יחד לשחיטת חו"ל בארגנטינה במפעל ששמו: "פניסקור", כנ"ל הייתי בודק חוץ על שלחן נפרד של חלק וכל בהמה שהיתה חלק בבדיקת הסכינים היתה מגיעה אלי לשלחן ואני הייתי מבצע בה בדיקה חיצונית ומחליט בס"ד אם אכן היא "חלק בית יוסף" ונקיה מכל חשש ורק אז הייתי מסמן על הלוח הממוספר שלפני שמס' בהמה זו "חלק בית יוסף" ובין הזמנים היה מחליף אותי בהפסקות הר' מחפוד.

1. כשראה הר' מחפוד בעצמו שאני מקפיד על הכשרות באמת וביושר ומוציא רק 20% חלק לא מצא חן בעיניו ואמר לי בפשיטות בלשון זו: "אפרים אתה לא צריך להגזים ולקחת רק ריאה נקיה ממש אלא לפעמים יש שריכות שהם קלות ויורדות ביד גם את זה תעשה חלק בית יוסף כי זה כלום זה רק ריב". אני כמובן שלא הטיתי אזני לדבריו כלל ועיקר וכשהגיע תורי בהחלפות לשבת בשלחן הייתי עובד ביושר וביראת שמים.

2. פעם אחת בא ר' מחפוד להחליף אותי ובאותו זמן עסקתי בשריכה הדבוקה לשומן הלב שבטעות בודק הפנים לא בדק אותה או לא שם לב והחלטתי לפרק אותה והרגשתי שמאחורי עומד ר' מחפוד פתאום דחף אותי הצידה כשעדיין לא סיימתי לבדוק את הריאה הנ"ל ולקח את אותה ריאה מידי וזרק אותה למסוע של חלקי פנים וסימן אותה חלק בית יוסף ללא שום בדיקה.

3. פעם אחרת כשהייתי בבדיקת חוץ עמד לידי בודק חוץ של ה"כשר" ששמו ווסנר והגיעה אליו ריאה המסומנת ע"י בודק פנים שהיא שרוכה ווסנר הנ"ל פירק אותה ובדק אותה במים פושרים ולא בצבצו המים ואמר לי ווסנר: "תסמן אותה בלוח שלך חלק בית יוסף". אמרתי לו: "מה פתאום? והרי היתה הריאה הזאת שרוכה" ולא התייחס וחטף ממני את העיפרון וסימן על הלוח שלנו את מס' הבהמה הנ"ל חלק בית יוסף ומוסיף ואומר לי: "מה אתה עושה בעיות והרי מחפוד תמיד מכשיר ריאות כאלו לחלק בית יוסף וכך אמר גם לי לעשות" ואני נאלמתי דומיה.

4. תמיד מחפוד היה מנסה להניא אותי ולעודד אותי לעשות כמוהו ולהעביר סריכות כנ"ל ולסמנס חלק בית יוסף ובס"ד לא נענית לן, וכך היה אומר לי: "אפרים, אתה לא יודע לעבוד תראה איך עובדים", וכשהוא היה על המשמרת לוח המשבצות שלנו היה מלא סימונים של חלק בית יוסף למעלה מ-50% (לעומת 20% שאני הייתי מסמן) וכשבאתי להחליפו היה אומר לי: "אתה רואה כך עובדים" וב"ה לא נתתי לו שום התייחסות אלא להפך הייתי קשוח ואיני מחייך להוראותיו כדי לרמוז לו שלא יצפה ממני למעשים כאלו כלל וכלל.

5. בודק הסכינים של נווה ציון היה ישי סינואני שהיה מתחמק מהעבודה אדם לא אחראי כלל. היה נותן לשוחט מארגנטינה לבדוק הסכינים על בהמות שלנו שאמורות להיות חלק בית יוסף ואותו שוחט היה ידוע כחלש בהעמדת הסכין ובבדיקתה. מחפוד ידע כל הנ"ל ולא טרח לשנות את המצב וכך המצב היה בכל הפעמים שנסענו ומחפוד נתן תמיכה ויד לבדוק הסכינים הנ"ל ישי סינואני.

6. כשהיינו בדירה בארגנטינה קיבלנו טלפון, על הקו היה סמנכ"ל נווה ציון דאז אביחי גיאת, הוא ביקש ממחפוד לבצע הזמנה של חלק אחורי ששם: "סינטה פילה" למסעדה מפורסמת שעומדת תחת השגחת נווה ציון דאז "מסעדת גראוצ'ור".

(בענין הנ"ל היתה מלחמת מסחר בין אביחי גיאת לבין יצחק עובדיה הסותר של נווה ציון מי יבצע את ההזמנה).

וכידוע חלקי ה"סינטה פילה" הם חלקים אחוריים הטעונים ניקור מחלב הכליות והכסלים שהם חלב דאורייתא. מחפוד דרש ממני כבעל תעודת ניקור לנקר הנ"ל ולא הסכמתי בשום פנים ואופן ואז ביקש מישי סינואני אך אמר לו ישי: אבל אין לי תעודה? אמר לו מחפוד: אל תדאג אני אומר לרבנות הראשית שיש לך תעודה ומאחר ואני ממלא בתפקיד ברבנות הראשית אני אדאג להכניס לתוך התיק שלך תעודת ניקור.

תוספת להנ"ל: ישי סינואני היה המנקר (קדמי) של נווה ציון דאז במשך שנים ללא תעודה.

כך באמת היה, ישי סינואני ומחפוד עסקו בניקור הזמנה זו גם על תשבון העבודה השוטפת הרגילה, ידוע ומפורסם שאין שום שחיטה של חלק שלוקחים את חלקי ה"סינטה פילה" בכשרות של חלק מאחר ומדובר בחלקים אחוריים של הבהמה הטעון ניקור וגם היתה בעיה קשה שדרישת המסעדה הנ"ל היתה שה"סינטה פילה" לא יהיו מוכשרים וכדי לשמור על טיב הבשר הנ"ל סוגרים

אותם בואקום וכך שולחים אותם לארץ אבל מאחר שאין הבשר הזה נקפא בפריזר תוך עשרים וארבע שעות אלא כעבור כיומיים ובתוך הואקום הנ"ל בינתיים מופרשת תמצית מדם ומוהל מהבשר עצמו ומכיון שסגירת הואקום בנילון אטום "הוי כלי שאינו מנוקב נמצא שהבשר נכבש בדמו וכבוש כמבושל ועל כן הבשר אסור באכילה.

7. בשנת תשנ"ט עברנו לארץ אורוגואי למפעל אחר ששמו סנכסינטו, היה שם ראש צוות מסויים שאינני יכול להזכיר את שמו מכיון שיתכן שאינו מעוניין בחשיפת שמו, העיד ואמר לי שכשהיה מחפוד על שלחן הבדיקות לבדו היה לוקח את הפתקים שהיו מסומנים ע"י בודק פנים בסריכות ומניחם בצד הפתקים של החלק כדי שהמשגיח המחתיים את רבעי הבהמה יחתים את הבעייתיים לחלק, ואותו ראש צוות הנ"ל שראה כל זה ותהה בליבו והעיר לר' מחפוד כמשיח לפי תומו שהפתקים הנ"ל אין מקומם בחלק כלל, ר' מחפוד ניפנף ידו לכוון אותו ראש צוות ואמר לו שזה בסדר גמור.

8. באותו מפעל הנ"ל שחטנו כבשים לחלק נווה ציון וכנ"ל מחפוד עמד בראש מערכת הכשרות מהירות השחיטה היתה מסחררת של יותר מ-400 ראש לשעה, אני עמדתי בבדיקת הסכינים ומצאתי בסכין לאחר שחיטה בעיה לא קלה אמרתי לר' מחפוד שהוא יחליט מה הדין בסכין זו (כי לא רציתי לקחת אחריות על כל צורת השחיטה הנ"ל) ואכן עד שהוא ניגב וקינח את הסכין הוא בדק אותה לבנתיים נשחטו כ-4 או 5 כבשים נוספות וכשהחליט שסכין זו אכן פגומה ופסולה ויש לנבל את הכבש שנשחט בסכין זו אמרתי לו: "את מי מהכבשים ננבל"? הצביע מחפוד על כבש מסויים אמרתי לו: מי אמר שזה בדיוק הכבש? הרי נשחטו עוד הרבה כבשים אחריו והוא מעורבב עם כולם, במקום שיתן הוראה לנבל את כל הכבשים האחרונים שנשחטו כדי לצאת מהספק (וכך למעשה הוראת הרבנות הראשית אפילו בשחיטת כשר) החליט לחתוך את אחד הכבשים שנראה לו בלבד ובכך בדיל ויעבור.

9. וכן בשחיטת כבשים במקום ששמו מונטס בארץ אורוגואי כידוע שאין שוחטים אפילו כשר רבנות אלא רק אחרי שמגלחים את הכבשים באזור בית השחיטה ובאותו יום לא גילחו כ-300 כבשים שנותרו, הודענו למחפוד על כך ואמר שנשחט אותם ואחרי כן יעשו אותם לכשר וכך עשינו שחטנו אותם ונודע לנו שאותם כבשים נלקחו לחלק נווה ציון. והבעיה לענין הגילוח הנ"ל: אם לא מגלחים את הכבשים באזור בית השחיטה אז הסכינים מתקלקלות מאד ונפגמות וכיצד אפשר לעשות את הכבשים לחלק??? והרי אפילו בכשר

מקפידים לגלח:!

10. אח"כ שחטנו בקולונייה באורוגואי שם מחפוד היה שולח את הבודק חוץ של הכשר להפסקה כדי להשתלט לבדו על 2 השולחנות חלק וכשר והיה בודק גם חלק וגם כשר והנוהל הוא: הפתקים על כל בהמה מגיעים מבודק הפנים אל הבודק חוץ המסומנים בין חלק ובין ריאה שיש בה סריכות, לאחר בדיקת הבודק חוץ תפקידו לתלות את תוצאות הבדיקה על לוח מיוחד המיועד לכך באופן זה: חלק בצד מסויים וכשר בריחוק ממנו וטרף מאחוריו כדי שהמשגיח יחתים הבהמות כשר או חלק על פי הפתקים שעל הלוח, ולפני שהיתי בא להחליף את מחפוד בבדיקת חוץ היה מחפוד זורק את הפתקים במהירות לפח ובהם היו פתקים מסומנים שיש בהם סריכות והוא עשה אותם חלק בית יוסף והיו מונחים על הלוח בצד החלק כדי שהמשגיח העומד מאחוריו אכן יחתים כל הבהמות הנ"ל חלק ובכך חשב שהוא מצליח להעלים ממני את מעשיו שכבר היה נוהג כך כל הזמן ובאותו יום החלטתי להפתיע אותו ולהקדים מעט להחליפו וכן היה הגעתי מעט מוקדם ומחפוד שכח מרוב לחץ לזרוק פתק אחד על בהמה כמדומני מס' 34 והשאיר הפתק במקום הידוע בלוח בצד ה"חלק" וראיתי שאותו מס' 34 מסומן מלא סריכות ע"י הבודק פנים וכן אני בדקתי אותה בהמה וראיתי שמס' בהמה זו הוחתמה כחלק בית יוסף מיד רצתי לבדוק פנים ושאלתי אותו מה אלו הסימונים? והדגיש לי שהיה למטה סריכה חזקה מאד אז אין שום אפשרות שיהיה חלק כלל אם בכלל זה יצא כשר והוכחנו אותו כמתמיד ונהיה ברוגז בינינו.

11. ובאותו זמן התגוררנו במקום ששמו סנטה אנה בדירה גדולה עם 2 כניסות והיו בהם טלוויזיות וישי סינאני שכר וידאו וסרטים והפעיל אותם בדירתו וישי סינאני ויצחק אלון היו צופים בטלוויזיה ובסרטי וידאו, אני הייתי ישן וגר באותה דירה בעלית הגג, הערתי על כך למחפוד שיעצור את המצב הזה והוא התעלם מלגשת אליהם ולהעיר להם וברשעותו לקח להם כביכול את הכבל חשמל של הוידאו על מנת להחביאו אך הניח אותו בחדרי כדי שכשהם יחפשו את הכבל ימצאו אותו אצלי ויחשדו כמובן בי ויסתכסכו איתי והעיקר שהוא לא יעיר להם.

גם אחרי שמחפוד סילק אותי מהצוות ונסעו בלעדי הגיעו לאותו מקום הנ"ל והעיד והודה לי יצחק אלון בפיו שישי סינאני שוב שכר וידאו והסתירו הוידאו והטלוויזיה במחסן סמוך ושניהם צפו בה כל לילה וכדי שלא ירגישו אנשי צוות שהם צופים בטלוויזיה היו מחכים עד שאנשי הצוות ישנו והיו קופצים מהחלון

של המחסן הנ"ל וכל לילה היו צופים בסרטים עד השעות הקטנות של הלילה
כשלמחרת היו צריכים לקום בשעה 4:30 לפנות בוקר לשחיטה של 6:00 בבוקר
כדי להשיג על כשרות חלק בית יוסף מטעם נווה ציון שמחפוד עמד בראשה.
12. במשך כל השחיטות שביצענו בארגנטינה במפעל פניסקור לא זכור לי אפילו
פעם אחת שרי מחפוד הלך להפתיע ולבדוק את מליחת הבשר.

מאיתי: אפרים מדמוני

ירושלים עיה"ק